offerūt sac̄m. **E**t da nob̄ grā
tiā p̄tutē ⁊ fortitudinē imolā
di offerēdi ac sumēdi h̄ sacros
sc̄m corp⁹ ⁊ sanguinē tuū in
fide recta: spe firma ⁊ caritate
pfecta. cū augmēto hūilitatis
patiētie obedientie castitatis ac
tor⁹ sc̄titatis **I**n honorēt lau
dē setē ⁊ individue trinitatis
bñssimeq̄ yḡnis marie. **I**n
gaudiū lct̄or⁹ archangelor⁹ et
angelor⁹ p̄iarchaz p̄ harum
aplo⁹ marty⁹ p̄fesso⁹ atq̄ p̄
ginū ⁊ oīm lct̄or⁹ atq̄ elector⁹
tuor⁹ iā in eftia patria letatiūz
Et p̄sta vt sicut illos iā pleno
ac sereno splēdore vult⁹ tui si
ne defecu satias **S**ic nos de
gentes i hac miseria tua grā re
ficias: et eos q̄ i penis sunt pur
gatori⁹ ac ibi estuāt tua miseri
cordia et **I**as. 7 sic es illis in
gaudiū. **S**ic nob̄ h̄ vitalis sa
cramēti pceptio sit i subsidiu⁹
et his q̄ in penis sunt i refrige
riū. **D**iserere igit̄ clementissi
me dñe iesu xp̄e p̄ hui⁹ viuis
ci sac̄l p̄tutē lct̄ē ⁊ vniuersalt
eccie. et oīa mala sc̄z heresēs dis
cordias ⁊ dissensiōes ab ea es
uelle. erratēs q̄ in ea corrige. in
credulos ad fidē querre. **S**c̄i
maticos ad vnitatē lct̄ē ecclie
fac redire: et ip̄is lumē tue ves

m 3

statim ostende. **P**rocuraverā
pniam largire. **J**ustos i bono
pposito fac pseuerare. **P**opu-
lo xpiano miserere. **C**lerū des-
fende. **R**eligiosos i suicio tuo
sc̄to p̄suare dignare. **O**mnesq;
laborat̄es p̄forta. tristes cōso-
lare. **I**nfirmis sanitatē corpo-
ris et aie restitue. **D**aupib⁹ ac-
egentib⁹ oia corporis et aie necel-
saria tribue. **P**eregrinis et exu-
lantib⁹ cuz salute ad propria fac
remeare. **I**n picul aquaz po-
sitis ad portū sue volūtac̄e fac
ptingere. **P**regnātib⁹ partum
gaudij misericorditer largire.
In vinculis et carcerib⁹ deten-
tos absolve. **O**mib⁹ cū quib⁹
peccauim⁹: vel q̄s ad peccan-
dū induxim⁹. et nobis miseri-
cors p̄ indulge. **O**mni q̄s
cōturbauim⁹: lesim⁹ scandalis
zauim⁹ vel defraudauim⁹ tu
gratiolē creator p̄solue. **O**mni-
bus parentib⁹ amicis et inimi-
cis cōfratrib⁹ et cōsanguineis
familiarib⁹ et benefactoribus
et quoq; vtimur. v̄l v̄si sumus
eternoslynis: omib⁹busq; p̄ nob̄
deū exoriantib⁹ vel orationib⁹
nostris se cōmendātib⁹ omnia
bona tribue. et eos ab oī malo
defende. **I**n tuoc̄ eos fulvio
fac pseuerare usq; in finē. **E**t

post huius cursum miserie ad-
te qui es vera patria merces p̄
mūm eternū et gloria da pue-
nire. **I**n tribulationib⁹. psecu-
tionib⁹ et temptationib⁹ ad-
te clamantes auxilare. **I**n ag-
one positis de hoc quoq; secu-
lo exituris succurre. et animas
eorū et fauicibus rugientis ini-
mici eripe. **I**nimicis nostris et
nobis veram charitatē largi-
re: omnibusq; tuis fidelib⁹ p̄
huius sacramenti virtutē pre-
sta subsidium. auxilium et cō-
solamen. **A**d huc in carne pre-
sentib⁹ tuam gratiaz largien-
do futuros tua misericordia
preueniēdo. **P**reteritis vero oī
bus eternam requiētribuēdo.
Deus qui es trinus et vnuſ
per cuncta seculorum seclā be-
nedictus. Amen.

Imploratio patronorū:

 **V**er efficax hec mea
dep̄catio sit beate ma-
rie semp̄ virginis suffra-
gium peto: quā ranti meriti es
se fecisti. ut prima inter mulie-
res om̄es hoc nouū mun⁹ fir-
mitatis offerret. ut deum p̄go
parerer. et post partū virgo p̄
maneret. **A**llsit mihi queso ip̄
et vbic̄ beatorū angelorū cu-
stodia et presta ut apud te pro-

me misero peccatore sanctorū
angelorū agmina intercedant
Intercessiones aplorū implo-
ro qui beatissima christi passio-
onis vestigia sunt secuti et ad
tancē celsitudinē puerūt. vt
quecunq; ligarent sūg terram
essent ligata et in celo. et sederet
super ihonos duodecim tudi-
cantes duodecim tribus israe-
el. **D**artrū preces exposco q̄
pro tuo nomine sanguinez su-
um non dubitauerūt fundere
et duxerunt aias suas vlc̄ ad
mortem: vt moris auctorē su-
perarent. **C**onfessorū oratōes
expostulo qui bella temptatio-
num pie dū viuerent in catho-
lica fide et in hereticorum con-
flictione diutissima certamia
ptulerūt: longiores occultiq;
martyrū palmas acceperunt.
Subueniat mihi apud misse
ricordiam tuā chorus sancta-
tū virginū tuaꝝ. quaz p̄ princi-
patum tenet beata virgo mar-
ria: vbi ipa cuꝝ oib⁹ sanctis
intercedat vt ad vitā pueniaz
semplternā: te miserante et do-
uante. **Q**ui cū patre et spiritu
sancto viuis et regnas deꝝ in se-
cula seculorū. Amen.

Itez oratio beati Arbro-
sy ante missam.

Vimme sacerdos re
re pontifex q̄ te obtuli
sti deo petri hostiā pu-
ram sc̄am et imaculatā in ara
crucis p nobis miseric̄ p̄tōrī
bus. quisq; dedisti nob̄ carnez
tuā ad manducanduz. et san-
guinem tuū ad bibendū: et po-
susti illud mysteriū in virtus
te sp̄issanci dicēns. **H**ec q̄tis
enscunq; feceritis in mei me-
morā facietis. Rogo per san-
guinem tuū p̄ciosum magnū
salutis nostre preciū. Rogo p
hanc miram et inenarrabilem
caritatē. qua nos miseros et in-
dignos sic amare dignat̄ es.
vel lauares nos a peccatis no-
stris in sanguine tuo. **D**oce me in-
dignum seruū tuū
quem etiam inter cetera dona
tua ad officiū sacerdotale vo-
care et dignatus es nullis meis
meritis. sed sola dignatiōe mi-
sericordie tue. **D**oce me queso
p̄ sp̄ūm sanctū tuū tm̄ tractas
re mysteriū ea reverentia et
honne. ea deuotione et timore
quib⁹ oportet et decet. **F**ac me
per gratiam tuā semper illud
de tanto mysterio credere et in-
zelligere: sentire et firmiter tene-
re: dicere et cogitare quod tibi
placeat. et qđ expedit saluti ani-

mee. **I**ntrēt spūs tu⁹ bon⁹ in
cor meū q̄ sonet ibi sine sono ⁊
sine strepitu verboꝝ. loquatur
cēm veritatē tantoꝝ mysterio
rū. pſunda q̄ppe sunt nimis ⁊
sacro tecta velamie ꝑpter ma-
gnā clemētiā tuā pcede mihi
missaꝝ solennia puro corde ⁊
mūda mente celebrare. **L**ibe-
ra cor meū ab immūdis ⁊ ne-
phandis. a vanis ⁊ noris co-
gratōibꝫ. **D**omi me bonoꝝ
angelorū pia ⁊ fidā custodia:
arc̄ fortissima tutela. vt hos
stes omniū bonoꝝ pſusi diſce-
dant p̄ virtutē tanti mysterij.
Ec p manū ſeti angeli tui re-
pelle a me ⁊ a cūctis fuis tuis
diriſſimū ſpūm ſugbie ⁊ zeno-
doxie. inuidie et blasphemie:
fornicationis ⁊ immundicie.
dubietatis ⁊ diffidētie. **C**on-
fundanq̄ nos pſequinſ per-
reāt illi q̄ p̄dere cūcta festināt.
Rex p̄tutū: amator eſtitatis
⁊ integrat̄ de⁹. celeſti rōre be-
nedictiōis tue. extingue i corde
meo totū ſomitē ardentis libi-
dinis vt maneat i me tenor to-
ti eſtitat̄ aie ⁊ corpis. **H**or-
tifica i mēbris meis carnis ſti-
mulos. o mīſp̄ libidinosas cō-
mōdēs. ⁊ da mihi verā ⁊ per-
petuā eſtitat̄ cū ceter⁹ donis